
（単位：千円）

当年度 前年度 増減 備　考

　

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１　経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 2,435 2,435 0
基本財産受取利息 2,435 2,435 0

事業収益 18,450 18,359 91
講座事業収益 18,450 18,359 91

受取補助金等 26,903 26,137 766
受取川崎市補助金 26,903 26,137 766
受取民間助成金 0 0 0

川崎市等受託事業収益 0 0 0
受託事業収益 0 0 0

施設管理受託事業収益 78,033 76,977 1,056
指定管理者受託事業収益 53,748 52,792 956
センター利用料収益 22,947 22,847 100
自動販売機設置料収益 783 783 0
自動販売機売上手数料収益 555 555 0

受取負担金 464 547 △ 83
受取負担金 464 547 △ 83

雑収益 379 379 0
受取利息 0 5 △ 5
雑収益 379 374 5

126,664 124,834 1,830
（２）経常費用

事業費 123,607 122,468 1,139
役員報酬 3,693 3,693 0
給料手当 42,991 42,691 300 公1）区役所等外国人相談通訳派遣によるもの等

臨時雇賃金 1,994 1,155 839
福利厚生費 6,967 6,722 245
旅費交通費 3,443 3,641 △ 198 公１）市民交流団の派遣の随行1名減によるもの

通信運搬費 1,250 1,214 36
減価償却費 274 211 63
備品整備費 1,556 1,609 △ 53
消耗品費 3,035 3,190 △ 155
修繕費 140 140 0
印刷製本費 1,399 1,433 △ 34
備品購入費 200 200 0
光熱水料費 28,177 29,763 △ 1,586
賃借料 5,180 5,164 16
保険料 246 213 33
諸謝金 10,906 10,148 758 公1）区役所等外国人相談通訳派遣によるもの等

租税公課 3,907 2,686 1,221 消費税によるもの

支払負担金 635 665 △ 30
支払助成金 3,500 3,500 0
委託費 1,970 2,269 △ 299 公2）管理運営事業によるもの

会議費 239 189 50
管理費手数料 265 405 △ 140 公2）管理運営事業によるもの

事業費手数料 188 70 118 公1）区役所等外国人相談通訳派遣によるもの等

交際費 10 10 0
著作権使用料 106 116 △ 10
支払テキスト代 1,120 1,120 0
行政財産使用料 0 0 0
雑費 216 251 △ 35

管理費 3,057 2,366 691
役員報酬 990 379 611 会長の報酬によるもの

給料手当 878 916 △ 38
福利厚生費 179 180 △ 1
会議費 25 25 0
旅費交通費 121 19 102 局長、課長通勤費配賦によるもの

通信運搬費 25 7 18
消耗品費 16 16 0
印刷製本費 43 44 △ 1
賃借料 53 53 0
租税公課 10 10 0
支払負担金 157 157 0
委託費 540 540 0
交際費 20 20 0

126,664 124,834 1,830
0 0 0

基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0

0 0 0
0 0 0

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0
（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0
0 0 0

他会計振替額 0 0 0
税引前当期一般正味財産増減額 0 0 0
法人税、住民税及び事業税 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0
一般正味財産期首残高 0 0 0
一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 0 0 0
指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0

当期経常増減額

当期経常外増減額

科　　目

経常収益計

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

平成３１年度　公益財団法人川崎市国際交流協会　収支予算書　（正味財産増減計算書ベース）

平成３１年４月１日から平成３２年３月３１日まで
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（単位：千円）

公１ 公２ 収１

　
川崎市民の国際交流

の増進と国際友好
親善を促進する事業

川崎市国際交流
センター施設を

利用した国際理解
を推進する事業

自動販売機の
設置管理事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１　経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,583 0 0 1,583 0 0 852 0 2,435
基本財産受取利息 1,583 0 1,583 0 0 852 2,435

事業収益 15,364 3,086 0 18,450 0 0 0 0 18,450
講座事業収益 15,364 3,086 18,450 0 0 0 18,450

受取補助金等 24,698 0 0 24,698 0 0 2,205 0 26,903
受取川崎市補助金 24,698 0 24,698 0 0 2,205 26,903
受取民間助成金 0 0 0 0 0 0 0

川崎市等受託事業収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0
受託事業収益 0 0 0 0 0 0 0

施設管理受託事業収益 0 77,478 0 77,478 555 555 0 0 78,033
指定管理者受託事業収益 0 53,748 53,748 0 0 0 53,748
センター利用料収益 0 22,947 22,947 0 0 0 22,947
自動販売機設置料収益 0 783 783 0 0 0 783
自動販売機売上手数料収益 0 0 0 555 555 0 555

受取負担金 77 387 0 464 0 0 0 0 464
受取負担金 77 387 464 0 0 0 464

雑収益 62 317 0 379 0 0 0 0 379
受取利息 0 0 0 0 0 0 0
雑収益 62 317 379 0 0 0 379

41,784 81,268 0 123,052 555 555 3,057 0 126,664
（２）経常費用

事業費 41,784 81,616 0 123,400 207 207 0 0 123,607
役員報酬 3,693 0 3,693 0 0 3,693
給料手当 15,200 27,659 42,859 132 132 42,991
臨時雇賃金 0 1,994 1,994 0 0 1,994
福利厚生費 3,516 3,451 6,967 0 0 6,967
旅費交通費 1,300 2,143 3,443 0 0 3,443
通信運搬費 331 919 1,250 0 0 1,250
減価償却費 0 274 274 0 0 274
備品整備費 0 1,556 1,556 0 0 1,556
消耗品費 1,109 1,926 3,035 0 0 3,035
修繕費 140 0 140 0 0 140
印刷製本費 58 1,341 1,399 0 0 1,399
備品購入費 0 200 200 0 0 200
光熱水料費 847 27,330 28,177 0 0 28,177
賃借料 1,237 3,943 5,180 0 0 5,180
保険料 10 236 246 0 0 246
諸謝金 7,244 3,662 10,906 0 0 10,906
租税公課 618 3,214 3,832 75 75 3,907
支払負担金 570 65 635 0 0 635
支払助成金 3,500 0 3,500 0 0 3,500
委託費 837 1,133 1,970 0 0 1,970
会議費 104 135 239 0 0 239
管理費手数料 173 92 265 0 0 265
事業費手数料 137 51 188 0 0 188
交際費 0 10 10 0 0 10
著作権使用料 0 106 106 0 0 106
支払テキスト代 1,120 0 1,120 0 0 1,120
行政財産使用料 0 0 0 0 0 0
雑費 40 176 216 0 0 216

管理費 0 0 0 0 0 0 3,057 0 3,057
役員報酬 990 990
給料手当 878 878
福利厚生費 179 179
会議費 25 25
旅費交通費 121 121
通信運搬費 25 25
消耗品費 16 16
印刷製本費 43 43
賃借料 53 53
諸謝金 0 0
租税公課 10 10
支払負担金 157 157
管理費手数料 0 0
委託費 540 540
交際費 20 20

41,784 81,616 0 123,400 207 207 3,057 0 126,664
0 △ 348 0 △ 348 348 348 0 0 0

基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 △ 348 0 △ 348 348 348 0 0 0

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 172 172 △ 172 △ 172 0
当期一般正味財産増減額 0 △ 176 0 △ 176 176 176 0 0 0
一般正味財産期首残高 0 0 0
一般正味財産期末残高 0 △ 176 0 △ 176 176 176 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 0 0 0 0
指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 0 △ 176 0 △ 176 176 176 0 0 0

法人会計

平成３１年度　公益財団法人川崎市国際交流協会　収支予算内訳書　（正味財産増減計算書ベース）

平成３1年４月１日から平成３２年３月３１日まで

科目

公益目的事業会計

合　計
小　計小　計

内部取引消去

収益事業等会計

当期経常外増減額

経常収益計

共　通

経常費用計

当期経常増減額

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計
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